
 

 

 

 

На основу члана 24. став 4. Закона о регионалном развоју 

(„Службени гласник РС”, бр. 51/09 и 30/10) и члана 43. став 2. Закона о Влади 

(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08 и 16/11), 

 

            Влада доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА НАЦИОНАЛНОГ САВЕТА 

ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ 
 

I 

 

 Разрешавају се дужности члана Националног савета за регионални 

развој: 

 

 1. Божидар Ђелић,  

 2. Александар Антић,  

 3. Милета Михајлов, 

 4. Драган Марковић,  

 5. Јован Марковић,  

 6. Зоран Јаковљевић,  

 7. Милош Симоновић.  

  

II 

 

 Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

24 Број: 119-42/2012-1 

У Београду, 19. јануара 2012. године 

  

 

В  Л  А  Д  А 

 

 

 ПРВИ ПОТПРЕДСЕДНИК ВЛАДЕ - 

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА ВЛАДЕ 

  

  

 Ивица Дачић 

 


